
شکست پرسپولیس مقابل السد همان قدر برای هواداران این تیم دردناک 
بود که سرخپوشان بازی با الاهلی را در عربستان واگذار کردند. دردناک از 
این جهت که تیم گاریدو در هر دو بازی از هر لحاظ تیم برتر میدان بود اما 
به خاطر عدم استفاده مناسب از موقعیت‌ها نتیجه را واگذار کرد. هواداران 
پرسپولیس اصلا دوست ندارند تیم محبوب‌شان برای دومین سال پیاپی در 
دور گروهی از مسابقات آسیایی کنار برود و این توقع را از پرسپولیس دارند 
که حداقل جزء سه چهار تیم نهایی منطقه غرب آسیا باشد. هر‌چند این 
خیلی توقع زیادی نیست؛ چرا‌که به‌هر‌حال پرسپولیس قهرمان لیگ ایران 
است و انتظار می‌رود نتایج به‌مراتب بهتری نسبت به سایر تیم‌های ایرانی 
در آسیا کسب کند. حمید استیلی، سرمربی اسبق و پیشکسوت پرسپولیس 
اطمینان دارد که این تیم به زودی نتایج به مراتب بهتری را در لیگ نخبگان 
کسب کرده و حتما راهی مرحله حذفی خواهد شد. ماحصل گفت‌و‌گوی 

»فرهیختگان« با استیلی را در ادامه می‌خوانید. 

پرسپولیس در روزی که تیم برتر میدان بود باز هم نتیجه را واگذار کرد، فکر می‌کنید 
مشکل کجاست؟ 

این مسئله خیلی پیچیده نیست. خوشبختانه درک فوتبالی هواداران ما هم بالا 
رفته و خیلی خوب می‌فهمند تیمی که حفظ توپ می‌کند، موقعیت ایجاد 
می‌کند و سوار بازی است اما روی اتفاق نتیجه را واگذار می‌کند مستحق 
انتقاد نیست. انصافا پرسپولیس در دو بازی با الاهلی و السد نمایش فوتبالی 
خیلی خوبی داشت و آمار هم این را می‌گوید. در فوتبال هم یک اصطاح 
است که می‌گویند اگر گل نزنی، گل می‌خوری. پرسپولیس هم در هر دو 
مسابقه‌ای که اشاره کردم موقعیت گل به اندازه کافی داشت. ضمن اینکه در 
چنین بازی‌های سنگین و حساسی تیمی برنده است که از تک‌موقعیت‌ها 
نهایت استفاده را ببرد. هم الاهلی و هم السد روی یکی دو موقعیت توانستند 

به گل برسند و بازی را بردند. 

اگر قرار باشد انتقادی به تیم گاریدو وارد باشد در چه بخش است؟ 
مشکل گلزنی تیم حل شود نتایج در لیگ نخبگان خیلی بهتر خواهد شد. 
خوشبختانه پرسپولیس در لیگ نتایج خوبی کسب کرده و اگر بازی‌های معوقه‌اش 
را ببرد به صدر جدول هم خواهد رسید. البته این نکته را هم بگویم که پرسپولیس 
در چند بازی مثل دیدار با پاختاکور و چادرملو بازی خوبی انجام نداد و با افت 
فاحشی نسبت به بازی‌های قبلش مواجه شد. از نظر من مصدومیت و غیبت 
بازیکنانی چون اورونوف، ایوب العملود، امید عالیشاه، سعید صادقی، مرتضی 
... در این فصل در مقاطع مختلف به پرسپولیس ضربه زد و شاید  پورعلی‌گنجی و
بهتر باشد دلیل این مصدومیت‌ها بررسی شود. تا آنجا که من مطلعم اکثر این 
آسیب‌دیدگی‌ها از ناحیه همسترینگ و کشاله بوده که چند دلیل می‌تواند داشته 
باشد. یکی از دلایلش فشار تمرینات می‌تواند باشد یا تغذیه نامناسب. به نظرم 
کادر پزشکی پرسپولیس که با تجربه هم هستند بهتر است نشستی با اعضای 
کادرفنی داشته باشند و دلیل این مصدومیت‌های مکرر را پیگیری کنند. به نظرم 

اورونوف و ایوب در دو مقطع و از یک ناحیه آسیب دیدند که این اتفاق خوبی برای 
پرسپولیس نیست. هر دو بازیکن اگر در بازی با السد در ترکیب حضور داشتند 

احتمال برد پرسپولیس خیلی زیاد بود. 

گویا در رختکن تیم در قطر از نحوه ارنج تیم ایراداتی از سوی بازیکنان گرفته شده 
بود، نظر شما چیست؟ 

مسلما سرمربی نزدیک تیم است و با شناخت بیشتر از وضعیت بازیکنان می‌تواند 
بهترین ارنج را داشته باشد. البته ممکن است در مواقعی هم سرمربی اشتباه کند و 
خودش در طول بازی به اشتباهش پی ببرد. به عقیده من در بازی با السد حضور 
همزمان لوکاس، عالیشاه و علیپور در جلوی زمین باعث شده بود که در پرس 
حریف آن‌طور که باید موفق عمل نکنیم. شاید اگر احمدزاده و آل‌کثیر در میدان 
بودند دوندگی بیشتری داشتند. هیچ اصراری هم نیست که با یک مهاجم بازی 
کرد، چه‌بسا اگر دو مهاجم در جلو باشند و یکی از آنها کاذب باشد شرایط بهتر 
، لوکاس و آل‌کثیر هر سه مهاجمان خوبی‌اند و در صورت هماهنگی  شود. علیپور

بیشتر با بقیه نفرات کارایی بهتری خواهند داشت. 

پرسپولیس می‌تواند با شکست الغرافه، الریان و الشرطه که حریفان چندان سختی 
نیستند به جدول مسابقات برگردد؟ 

مطمئن باشید هیچ حریف راحتی در لیگ نخبگان نداریم و همه تیم‌های حاضر 
در این مسابقات از بازیکنان با کیفیت و موقعیت طلبی بهره می‌برند؛ مخصوصا 
تیم‌های عربستانی که نفرات خارجی‌شان همه اسم و رسم‌دارند. پرسپولیس تیم 
بسیار باکیفیتی است و می‌تواند مقابل تمام تیم‌های حاضر در گروهش به برتری 
برسد، به شرطی که فرصت‌طلب باشد و همه نیروهای خود را در بازی‌ها در اختیار 
داشته باشد. به نظرم پرسپولیس در ادامه راه خیلی بهتر هم خواهد شد و شک 

نکنید یکی از تیم‌های صعود‌کننده به مرحله بعد خواهد بود. 

 عدم نتیجه‌گیری پرسپولیس، سپاهان و استقلال در رقابت‌های آسیایی یک زنگ 
خطر بزرگ برای فوتبال کشورمان نیست؟ 

به نظر من اول باید حساب پرسپولیس را از این دو تیم دیگر جدا کنیم. از این جهت 
که انصافا پرسپولیس فوتبالی که مقابل الاهلی و السد ارائه داد خیلی بهتر از نمایش 
استقلال مقابل النصر یا سپاهان مقابل حریف اماراتی‌اش بود. اما اگر بخواهیم نگاه 
کلی به این مسئله داشته باشیم باید گفت وقتی ما هنوز یک زمین چمن درست و 
حسابی در کشورمان نداریم چرا باید دنبال این باشیم که نماینده‌مان در رقابت‌های 
آسیایی مدعی باشد. ما حتی نمی‌توانیم میزبان حریفان خود باشیم. تیم ملی 
کشورمان هم باید در امارات از قطر میزبانی کند. شاید این موضوع جنبه سیاسی 
داشت اما واقعیت این است که ما ورزشگاه مناسب برای میزبانی از تیم‌های 
پرستاره عربی نداریم. آیا اگر مشکل سیاسی نبود، النصر باید در ورزشگاه شهر 
قدس با استقلال بازی می‌کرد؟ سال‌هاست که کار زیربنایی و ساختاری در این 
فوتبال نشده است. گفتنی‌ها خیلی زیاد است. شما بروید ببینید تیم‌های نونهالان، 
نوجوانان، جوانان و امید در رده‌های پایه چرا باید در چمن مصنوعی تمرین و بازی 
کنند. کل ورزشگاه‌های کشور را چمن مصنوعی کرده‌اند در‌حالی‌که این نوع چمن به 
فوتبالیست آسیب می‌زند و شرایطش با چمن طبیعی خیلی متفاوت است. چند 
سال دیگر نتیجه این اشتباه را خواهیم دید. به ورزشگاه آزادی آنقدر بی‌توجه بودیم 
که درنهایت مجبور شدیم آن را بازسازی کنیم. الان اگر این ورزشگاه بود پرسپولیس 
و استقلال می‌توانستند هر بازی خانگی خود را با حمایت تماشاگران ببرند. شاید 
بهتر باشد قبل از اینکه بابت نتایج از تیم‌ها انتقاد کنیم نگاهی به شرایط امکاناتی 
خودمان بیندازیم. خیلی بد است که بازیکنان ما دوست دارند در خارج از کشور 
میزبان حریفان باشند، چون واقعا تفاوت کیفیت چمن‌ها خیلی زیاد است. هر 
بازیکنی در ورزشگاه شهر قدس و تختی بازی کرده اعتراض داشته است. در 
فوتبال امروز دنیا که دیگر نباید دغدغه چمن داشت. مسئولان باید حتما فکری 

به حال ورزشگاه‌های کشور کنند و اجازه ندهند همه‌جا چمن مصنوعی شود.

نهمین دوره رقابت‌های ووشو جوانان جهان در روزهای گذشته در بروئنی 
برگزار شد و کاروان ووشو کشورمان با کسب 7 مدال طلا و 3 نقره در 
بخش ساندا به مقام قهرمانی دست یافت اما درمجموع رقابت‌های تالو 
و ساندا تیم کشورمان با 9 مدال طلا، 9 نقره و 5 برنز پس از تیم‌های چین، 
اندونزی و مالزی در جایگاه چهارم ایستاد. این نتایج در حالی برای ووشو 
ایران کسب شد که در دوره گذشته مسابقات، تیم کشورمان در اندونزی 
با مجموع مدال طلا، ۵ نقره و ۵ برنز مقتدرانه در مجموع تالو و ساندا به 
مقام قهرمانی دست یافته بود. امیر صدیقی، رئیس فدراسیون ووشو در 
گفت‌وگو با »فرهیختگان« درخصوص سطح برگزاری مسابقات جوانان 
جهان، میزبانی بروئنی و سقوط جایگاه ووشو ایران صحبت کرد که در 

ادامه از نظر می‌گذرانید.

عملکرد ملی‌پوشان را در نهمین دوره رقابت‌های جوانان جهان چگونه ارزیابی 
کردید؟

گروه‌های سنی در برونئی برگزار شد.  مسابقات قهرمانی جوانان جهان و 
کثرا پررونق است. از  رقابت‌هایی که معمولا با توجه به حضور موثر کشورها ا
طرفی با توجه به حضور ووشو در برنامه رقابت‌های المپیک جوانان 2026 داکار 
که در بخش تالو حضور دارد سرمایه‌گذاری بیشتری از سوی کشورهای مختلف 
انجام شده است. تیم ما نیز در بخش تالو و ساندا در این رقابت‌ها حضور پیدا 
کرد و درمجموع نیز مدال‌های خوبی به‌ویژه در بخش ساندا کسب کردیم. از 
مجموع 11 سانداکار اعزامی تیم کشورمان ما موفق به کسب 7 مدال طلا و 3 
نقره شدیم و تنها یک ورزشکار ما مدال کسب نکرد. موضوعی که اتفاق بسیار 
خوبی بود و بچه‌ها خیلی تلاش کردند. درنهایت نیز تیم ساندا ما بالاتر از چین 
که تنها سه مدال طلا کسب کرد به مقام قهرمانی دست پیدا کند. در بخش تالو 

رقابت خیلی سخت‌تر و پیچیده‌تر است اما انتظارها همیشه بیشتر است. 

نتایج دختران ساندای ما در این دوره بسیار درخشان بود. 
در بخش دختران اتفاق ارزشمندی افتاد و هر سه سانداکار ما با شکست رقبای 
خود که حتی چینی نیز بودند مدال طلا کسب کردند. عملکرد دختران ما در 

کسب مدال 100 درصدی بود و شاهد درخشش آنها بودیم. 

بعد از اعلام قهرمانی در بخش ساندا بسیاری از کارشناسان اعتقاد داشتند که نباید 
مدال‌های بخش ساندا و تالو را جدا کرد و اصلا چیزی به اسم قهرمانی در ساندا 
نداریم. اتفاقی که البته از دوره‌های گذشته در بخش اطلاع‌رسانی فدراسیون ووشو 

وجود داشته و همیشه جداول ساندا و تالو جداگانه اعلام شده است. 
واقعیت این است که در رشته ووشو برای مدال‌های ساندا و تالو دو جدول 
جداگانه از سوی برگزار‌کنندگان مسابقات منتشر می‌شود. یک جدول مجموع 
نیز وجود دارد و ایراد و خرده‌ای به فدراسیون ووشو نیست. همان‌طور که عنوان 
کردید در ادوار گذشته نیز همین نحوه بوده است. آن چیزی که مشخص است 
باید به موفقیت‌های تیم‌های ایرانی در میادین بین‌المللی افتخار کنیم و از این 
موفقیت‌ها خوشحال باشیم. باید بدانیم با تمام محدودیت‌ها و سختی‌هایی 
ی تیم‌های ملی وجود دارد باز هم  که برای یک اعزام بین‌المللی و آماده‌ساز
یم  اعزام می‌شویم و بر سکوی قهرمانی و مدال‌های ارزشمندی به دست می‌آور
و باید به این نتایج افتخار کنیم. نباید این‌گونه باشیم که به طریقی عملکرد 
ضعیف یک رشته را به رشته دیگری تسری بدهیم تا شکست آنها را کمرنگ 
گر برای ما اتفاقی نیفتاده است در ووشو نیز اتفاقی رقم  نشان بدهیم و بگویم ا
نخورده است. بحث ما با فدراسیون‌های دیگر نیست و بحث ما این است که 
نباید این دستاوردها نادیده گرفته شود و بدانیم کار سختی است. دوستانی 

که از نزدیک امکانات موجود را دیدند، می‌دانند ما با شرایط سخت با رقبای 
ی‌های آسیایی 2022 هانگژو به همه  قدرتمند رقابت می‌کنیم. از پایان روز باز
گویا دوباره شاهد  ی‌های آسیایی 2026 نا گر می‌خواهیم در باز عزیزان گفتم ا
موفقیت‌ها و مدال‌آوری در بخش کوراش و ووشو باشیم نیازمند سرمایه‌گذاری 
ی‌های  گر یک قهرمان بخواهد در باز جدی هستیم و ما را فراموش نکنید. ا
آسیایی بدرخشد باید فرآیندش از چهار سال زودتر شروع شود. باید ورزشکاران 
را حفظ کرده و به شرایط عالی در مسابقات برسانیم. ما خرید تجهیزاتی که 
کادمی ووشو  سال‌ها منتظرش بودیم را به‌سختی انجام دادیم و نیاز است آ
ی شود. در مجموعه کل ورزش  توسعه پیدا کند و تجهیزات بیشتری خریدار
یم و تعطیلی خوابگاه شماره یک از خردادماه که  ایران مشکل خوابگاهی دار
در اختیار کمیته ملی المپیک بود، فشار مضاعفی به فدراسیون ما و دیگر 
کان نیز  فدراسیون‌هایی که در مجموعه آزادی است، وارد کرده است و کما
این خوابگاه به چرخه بازنگشته است. این محدودیت باعث شد که نتوانیم 
اردوهای تیم جوانان را در تهران ادامه بدهیم و در شهرستان‌ها برگزار کنیم. 

 دلیل تعطیلی خوابگاه شماره یک چه بوده است؟
واقعا نمی‌دانم و دقیقا مشخص نشد چرا این خوابگاه از چرخه خدمت‌رسانی 
خارج شد. نه اینکه فکر کنید این خوابگاه تعداد زیادی اتاق داشت، اما به هر 
یاد به ورزش ایران خدمت می‌کرد. نه‌تنها فدراسیون  طریق آنجا برای سالیان ز
ووشو بلکه فدراسیون قایقرانی، شنا و فدراسیون‌های دیگر نیز از این خوابگاه 
استفاده می‌کردند. ما واقعا برای خوابگاه محدودیت داریم و این محدودیت‌ها 
قاعدتا به تیم‌ها برای برگزاری اردو و آماده‌سازی آسیب می‌زند. اردوهای جوانان و 
بزرگسالان ما امسال همزمان شد و سال آینده نیز متاسفانه همین مشکل را داریم 
و باید از حالا به فکر باشیم و راهکاری پیدا کنیم. با وزیر ورزش صحبت کردیم 
که می‌توانیم خوابگاه ووشو را توسعه بدهیم. در گذشته نیز سعی کرده بودیم که 
زمینی را بگیریم و استفاده کنیم اما در زمان مدیریت سجادی یک عقب‌گرد 

جدی پیدا شد و تمام امکانات فدراسیون‌ها را پس گرفتند. 

فدراسیون ووشو در حال حاضر این آمادگی را دارد درصورت دریافت مجوز در 
کادمی ووشو یک خوابگاه احداث کند؟ کنار آ

اگر مطمئن شویم که این شرایط فراهم است، می‌توانیم از ظرفیت بخش 
ــخگوی  ــیون پاس ــارات فدراس ــه و اعتب ــا بودج ــا ب ــم ام ــتفاده کنی ــی اس خصوص
این اتفاقات نخواهد افتاد. ما در حال حاضر در مضیقه هستیم و اردوهای 
آماده‌سازی واقعا پرهزینه شده است. فکر می‌کنم ورزشکاران ما شایسته 
بهترینند و امسال خوابگاه‌های خود را بعد از 14 سال بازسازی کردیم. 
برای میزبانی مسابقات کوراش قهرمانی آسیا در تهران مجموعه‌ای از تخت 
ــو  ــرای تال ــه نام گیلم را خریداری کردیم. دو تخته تالوفیلد نیز ب مسابقات ب
خریدیم. اینها موارد کوچکی نیست و نیاز است که بیشتر باشد. نیاز امروز 
ووشو ایران این است که هر استان تجهیزات استاندارد داشته باشد و همه 
کادمی ووشو نباشد. با شهردار تهران صحبت کردم که در  چیز در محل آ
کادمی ووشو در اختیار فدراسیون  تهران در مضیقه هستیم و فقط مجموعه آ
است و هیئت تهران نیز مجموعه‌ای ندارد. اکثر مسابقات لیگ، قهرمانی 
یادی  کادمی برگزار می‌کنیم و این سختی ز کشور و اردوهای تیم ملی را در آ
برای ما به وجود آورده است. دنبال راهکارهایی هستیم که برای آماده‌سازی 

بازی‌های آسیایی ناگویا سریع‌تر از این شرایط عبور کنیم. 

به نظر شما کسب جایگاه چهارم درمجموع مسابقات تالو و ساندا با توجه به 
قهرمانی در دوره گذشته یک عقبگرد و شکست نیست؟

نمی‌توانیم این موضوع را شکست تلقی کنیم. در بخش پایه مسابقات خیلی 
ی‌ها غره خواهیم شد و نه از  نزدیک است. در فدراسیون ووشو نه با پیروز
شکست‌ها ناامید می‌شویم و سعی می‌کنیم از هر رویدادی درسی خوب بگیریم. 

مسیر توسعه مسیر پیچیده، طولانی و سخت است. 

حمید استیلی در گفت‌‌وگو با »فرهیختگان«: دلیل مصدومیت‌های مکرر بازیکنان باید بررسی شود

شک ندارم پرسپولیس در لیگ نخبگان صعود می‌کند
 چمن مناسب نداریم اما توقع مدعی بودن در آسیا را داریم

 مشکل خط حمله حل شود، تیم گاریدو نتیجه می‌گیرد

امیر صدیقی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: نتایج دختران ساندا درخشان بود

در دوره سجادی یک عقب‌گرد جدی اتفاق افتاد
		 چهارمی در مسابقات جوانان جهان پسرفت نیست  بعد از هانگژو گفتیم برای موفقیت در ناگویا نیازمند حمایت جدی‌ایم
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مهدی منصرف
خبرنگار

دغدغه سرخپوشان در اردوی قطر

10 درصد پرداختی 
به بازیکنان فردای بازی با السد

پرسپولیس برای بازی با السد پنج روز زودتر راهی دوحه شد و 
فردای این مسابقه به تهران برگشت تا سرخپوشان در کل 6 روز را در 
خارج از کشور باشند. اما یکی دو روز بعد از حضور سرخپوشان در 
قطر بزرگ‌ترهای تیم از حسین بادامکی پیگیر مسائل مالی شدند 
گر باشگاه قرار نیست به وعده خود مبنی بر  و درخواست کردند ا
پرداخت 10 درصد از قراردادها تا قبل از مسابقه عمل کند حداقل 
یکنان پول‌تو‌جیبی بدهد که بتوانند برای خانواده‌های خود  به باز
یکنان  سوغاتی ببرند. معاون ورزشی پرسپولیس این قول را به باز
می‌دهد که حتما باشگاه برای آنها پول خواهد فرستاد و بهتر 
است آنها دغدغه مالی نداشته باشند. اما با وجود این وعده تا 
روز بازی خبری از پرداختی‌ها نشد و همین مسئله باعث شد 
یکنان بابت بدقولی باشگاه  بعد از مسابقه با السد تعدادی از باز
انتقاداتی را مطرح کنند. آنها ناراحت بودند از اینکه باشگاه‌شان 
با حمایت 6 بانک نتوانسته پول‌توجیبی برای آنها در سفر اردوی 
کید داشت که او بی‌تقصیر  خارجی فراهم کند و بادامکی هم تأ
ــم  ــر هـ ــان از قطـ ــت سرخپوشـ ــه روز بازگشـ ــب اینکـ ــت. جالـ ــوده اسـ بـ
ــرارداد را  ــد قـ ــم 10 درصـ ــد و هـ ــم داده شـ ــای تیـ ــه اعضـ ــی بـ پول‌تو‌جیبـ
واریز کردند؛ در‌حالی‌که آنها انتظارشان این بود زودتر این اتفاق 
رخ می‌داد تا در طول اردو دغدغه مالی نداشته باشند. باشگاه 
پرسپولیس با این 10 درصد پرداختی تا الان 30 درصد از قرارداد 
اعضای تیم‌ را پرداخت کرده است. البته این مسئله شامل 

اعضای خارجی این تیم نمی‌شود.

دو بازی سخت و خارج از خانه پرسپولیس در فاصله 4 روز

دوری یک‌ماهه سرخابی‌ها از لیگ 
همان‌طور که قبا در خبرها داشتیم سازمان لیگ قبل از آغاز هفته 
نهم لیگ برنامه 5 هفته پایانی نیم‌فصل را اعام کرد و تیم‌ها زمان 
مسابقات خود را فهمیدند. طبق برنامه اعلام‌شده پرسپولیس و 
استقلال بعد از بازی معوقه خود در نوزدهم آبان ماه تا 17 آذرماه 
بازی نخواهند داشت تا نزدیک به یک ماه در لیگ بازی نداشته 
باشند. در این فاصله نزدیک به 10 روز فیفا‌دی را خواهیم داشت و 
رقابت‌های لیگ نخبگان هم در هفته‌های ششم و هفتم بازی‌های 
پشت سر هم و در فاصله یک هفته برگزار خواهد شد. جالب اینکه 
سازمان لیگ در این دو هفته که لیگ نخبگان است برای دیگر 
یخ  تیم‌ها هم بازی نگذاشته است تا این تیم‌ها هم تقریبا از تار
14 آبان تا 13 آذرماه در لیگ به میدان نروند. اما پرسپولیس چون 
ــا برنامه فشرده‌تری در ادامه مسابقات لیگ  ــازی معوقه دارد ب دو ب
یخ‌‌ 17 آذرماه تا 26 این  مواجه خواهد بود. اوج این فشردگی بین تار
ــخ 17 آذر در  ی ــه این ترتیب که پرسپولیس در تار ــود؛ ب ماه خواهد ب
تهران به مصاف نساجی خواهد رفت و روز 21 آذرماه باید در انزلی 
به مصاف ملوان برود تا بازی معوقه خود را مقابل این تیم در خارج 
از خانه انجام داده باشد. اما بازی بعد این تیم هم خارج از خانه 
و مقابل سپاهان در اصفهان خواهد بود. در این مورد با‌خبر شدیم 
که سازمان لیگ قبل از به تعویق انداختن بازی این تیم با ملوان به 
خاطر سفر زودهنگام پرسپولیس به قطر برای بازی با السد، به این 
باشگاه هشدار داده بود که ممکن است مجبور شوند بازی‌شان با 

ملوان را در فاصله نزدیک با سپاهان برگزار کنند.

اخبار کوتاه
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